
 

 

Dz-06.0021.4.2017 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/272/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 marca 2017 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2017 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  
 

 

§ 1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXVII/212/2016 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 07.07.2016 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr XXVIII/221/2016 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 25.08.2016 r. oraz Uchwały Nr XXXV/252/2017 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 19.01.2017 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 10 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 50 – Święto ul. Tetmajera 10 000 zł ZEO 

 

Kwota na zadanie: „Remont dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu paragrafu  

1 niniejszej uchwały wynosi 392 702 zł, realizator: ZIKiT. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


